# **NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten**

## **1.1 Bossche Protocollen**

Inventarisnummer 1177

Jaar 1383

Transcripties  
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars  
Rosmalen  
2022

**1177 mf2 E 14 f.73.**

in octavis nativitatis Marie: dinsdag 15-09-1383.  
 in profesto Lamberti: woensdag 16-09-1383.  
 in festo Lamberti: donderdag 17-09-1383.

BP 1177 f 073r 01 di 15-09-1383.

Walterus van Ghijnhoven verkocht aan Gerardus Molenman, tbv hem en zijn vrouw Elizabeth dvw Ghisbertus van den Broec, een lijfpacht van 2 mud rogge, maat van Wadart, met Lichtmis in Waedart te leveren, gaande uit (1) een beemd in Wedart, ter plaatse gnd Loebroecke, tussen een beemd gnd Molenstad enerzijds en het water gnd die Dommel anderzijds, (2) een tuin gnd die ?Kemhoveken, in Wadart, naast de ..... gnd Ynde, beiderzijds tussen een gemene weg. De langstlevende krijgt de helft van de pacht.

Walterus de Ghijnhoven legitime vendidit Gerardo Molenman ad opus sui et ad opus Elizabeth sue #uxoris# filie quondam Ghisberti van den B[r]oec vitalem pensionem II modiorum siliginis mensure de Wadart solvendam anno quolibet ad vitam eorundem Gerardi et Elizabeth et non ultra purificatione et in Wadart tradendam ex quodam prato (dg: dicto) sito in parochia de Wedart in loco (dg: lo) dicto Loebroecke inter (dg: hereditatem) pratum dictum die Molenstat ex uno et inter aquam dictam die Dommel ex alio atque ex quodam orto dicto die (dg: ?Pomphof #...mken) ?Kemhoveken# sito in dicta parochia iuxta ..... dictum (dg: Ynde) Ynde (dg: ex alio) inter (dg: hereditatem) viam communem (dg: pl) ex utroque latere [coadiacentem] ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et alter eorum diutius vivens medietatem dicte pensionis possidebit et cum ambo mortui fuerint ?etc. Testes Ywanus et Wellinus datum in octavis nativitatis Marie. Testes interfuerunt scabini.

BP 1177 f 073r 02 di 15-09-1383.

Petrus Bever beloofde aan Henricus Claes soen 17 oude schilden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (ma 25-07-1384) te betalen.

Petrus Bever promisit Henrico Claes soen XVII aude scilde vel valorem ad Jacobi proxime persolvendos. Testes Erpe et Ywanus datum [ut] supra.

BP 1177 f 073r 03 di 15-09-1383.

Reijnerus van Mechelen droeg over aan zijn schoonvader Johannes van den Hoevel al zijn goederen in de villicacio van Den Bosch, in Tilburg en in Beek.

Reijnerus de Mechelen omnia sua bona quocumque locorum in villicacione de Busco in parochia de Tilborch et in parochia de Beke sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni van den Hoevel suo socero promittens ratam servare. Testes datum ut supra.